(İsfahanî, 1970, s. 107) Nitekim Sabunî'ye göre delil mürşit, rehber, kılavuz anlamında olup, terim olarak, bir şey hakkında müspet veya menfi bir hüküm vermeye götüren şeydir, yani hüccettir. (Sabunî, 2005, s. 183, 190)

Ezherî'ye (ö. 370/980) göre hüccet, kendisine yönelmek anlamında olup, kişinin lehinde olan şey ve delil manasına gelmektedir. (Ezherî, t.y.3/390) Hüccet kelimesini İbn Manzûr (ö. 711/1311) (İbn Manzûr, t.y. 2/228) ve Zebidî, (ö. 1205/1791) 'kendisiyle karşı tarafın görüşlerinin uzlaştırıldığı delil ve burhan' şeklinde açıklamışlardır. (Zebidî, t.y.5/464)

Kur'an-ı Kerim'de hüccet kelimesi yer almaktadır. Örneğin,

رُسُلًا مُبَشِّرِينَ وَمُنذِرِينَ لِئَلَّا يَكُونَ لِلنَّاسِ عَلَى اللَّهِ حُجَّةٌ بَعْدَ الرُّسُلِ وَكَانَ اللَّهُ عَزِيزًا حَكِيمًا